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Oxygenol Muumi –hammastahna  
hellävarainen maitohampaille 
 
Haisuli, Muumipeikko, ja Pikku Myy innostavat hampaiden harjaukseen hellävaraisella Oxygenol 
Muumi –hammastahnalla. Laadukas kotimainen hammastahna sisältää nyt 10% ksylitolia joka 
yhdessä fluorin kanssa antaa hyvän suojan hampaiden reikiintymistä ja plakkia vastaan. Lasten itse 
valitsema hyvä maku pysyy ennallaan. 
 
Kenen hammastahnaa tänään käytetään? Haisuli, Muumipeikko, ja Pikku Myy innostavat säännölliseen 
hampaiden harjaukseen osana terveellisiä elämäntapoja. Hedelmiä mutustelevat suosikkihahmot 
seikkailevat nyt uusissa raikkaan värisissä tuubeissa.  
 
Hellävarainen Muumi-hammastahna sopii 0-6 vuotiaille lapsille. 2-6 vuotiaille annostuksena on herneen 
kokoinen määrä, ja alle 2 vuotiaille riittää pieni sipaisu hammastahnaa. Euroopan lastenhammaslääketieteen 
akatemian (EAPD) antaman suosituksen mukaan fluorihammastahnaa pitäisi käyttää kaksi kertaa päivässä 
heti takahampaiden puhjettua. Annosteluohjeet löytyvät myös pakkauksesta. 
 
Oxygenol Muumi -hammastahna sisältää nyt 10% ksylitolia joka yhdessä fluorin kanssa antaa hyvän suojan 
reikiintymistä ja plakkia vastaan. Lasten itse valitseva hyvä maku pysyy ennallaan. 
 
Oxygenol hammastahnat kehitetään ja valmistetaan Suomessa. Tuotteilla on Avainlippu-tunnus.  
 
Tuote 
Oxygenol Muumi -hammastahna 50 ml, hinta noin 1,90 euroa  
 
Lisätietoja 
Tuoteryhmäpäällikkö Elina Seppänen, puh. 0207 91 4522, elina.seppanen@berner.fi 
Tuoteryhmäpäällikkö Päivi Räty-Tarkkanen, puh. 0207 91 4263, päivi.raty-tarkkanen@berner.fi 
 
Tiedotteet, kuvat, näytteet ja kemistien asiantuntijahaastattelut 
Viestintäpäällikkö Anna Virrantaus, puh. 0207 91 4669, anna.virrantaus@berner.fi 
 
Kuluttajatiedustelut 
Berner Oy, puh. 0207 91 00 
 
Jälleenmyynti  
Tavaratalot ja marketit maalis-huhtikuusta 2011 alkaen 
 
 

 
 

 
Berner Osakeyhtiö on vuonna 1883 perustettu suomalainen perheyhtiö, jonka toiminta on kansainvälistä. Berner on 
myynnin ja markkinoinnin erikoisosaaja, joka toimii usealla eri alalla. Bernerin pääkonttori, tuotekehitys ja 
tuotantolaitokset sijaitsevat Suomessa. Baltiassa ja Ruotsissa asiakkaita palvelevat Bernerin tytäryhtiöt. Konsernin 
liikevaihto oli vuonna 2009 noin 260 MEUR ja henkilöstön määrä 531. 
 
Berner Päivittäistavaraosasto myy ja markkinoi myy tunnettuja kansainvälisiä merkkejä sekä kotimaisia, oman 
tuotekehityksen valmisteita. Tuotemerkkejämme ovat muun muassa adidas, Ainu, BabyBjörn, Herbina, Lanfranchi, 
Limmi, LV, Oxygenol, Rajamäen, Saclà ja XZ. 
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